

Articole de intretinere,curatenie si igienizare

I.D.: 45351932

Data publicarii	01.04.20	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.011,77 RON - 1.011,77 RON

Descriere: Scoala Gimnaziala Nr.1 sat Tatarani doreste sa achizitioneze urmatoarele materiale de curatenie,igienizare si intretinere: BUTUC 30-10-42 5 CHEI_1*27.7311 LEI/BC= 27.73 LEI BROASCA EXT FARA CILINDRU 35_1*18.4874 LEI/BC = 18.49 LEI TABLETE CLORIGENE 1KG_3*64.7059 LEI/BC = 194.12 LEI SAPUN LICHID 5L_1*32.7731 LEI/BC= 32.77 LEI DOMESTOS 750 ML_8*7.5630 LEI/BC= 60.50 LEI SAPUN LICHID 5L LAVANDA_1*29.4118 LEI/BC= 29.41 LEI SILICON ETANSANT CUPTOR_1*18.0672 LEI/BC= 18.07 LEI AUTOCOLANT 67.5 C_15*7.9832 LEI/BC= 119.75 LEI POLISTIREN 2CM_5*6.7227 LEI/BC = 33.63 LEI GEL DE MAINI DEZINFECTANT500 L_6*31.9328 LEI/BC= 191.60 LEI CLORURA DE VAR 1KG_10*7.1429 LEI/BC = 71.43 LEI BATERIE SCURTA_1*163.8655 LEI/BC = 163.87 LEI BATERIE SCURTA_2*25.2101 LEI/BC = 50.42 LEI
